
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 6 EDILIZIA - URBANISTICA - PATRIMONIO E DEMANIO 
COMUNALE  

SEZIONE EDILIZIA

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
(Art. 27 dell’ordinamento generale degli uffici e dei servizi)

N. 3964 del 04/12/2020

Oggetto: Applicativo delle pratiche edilizie dello Sportello Ufficio Edilizia fornito dalla Soc. 
Maggioli Informatica Spa – Contratto di aggiornamento e assistenza del software - 
Liquidazione fattura. – CIG Z4E2D9CDBC 

Premesso che
• con determinazione dirigenziale n. 1963 del 09/07/2020 è stata impegnata la 

somma di € 6.591,00 + € 1.450,02 per IVA 22% per un totale di € 8.041,02 a 
favore della Maggioli Spa, con sede a Santarcangelo di Romagna (RN) Via del 
Carpino n. 8, C.F 06188330150 e Identificativo fiscale ai fini IVA 
IT02066400405, per il servizio annuale (anno 2020) di assistenza e 
aggiornamento del software, nonché assistenza telefonica (hot-line) per la 
gestione delle pratiche J-PE dello Sportello Ufficio Edilizia;

Considerato che

• è stata acquisita agli atti di questo Ente la fattura n. 0002144633 del 
31.10.2020 dell’importo di € 6.591,00 + € 1.450,02 per IVA 22% per una 
spesa complessiva di € 8.041,02, emessa dalla Soc. Maggioli Spa, con sede a 
Santarcangelo di Romagna (RN) Via del Carpino n. 8, C.F 06188330150 e 
Identificativo fiscale ai fini IVA IT02066400405, relativa al servizio di che 
trattasi;

Atteso che
occorre provvedere alla liquidazione dell’importo di € 8.041,02 comprensivo di IVA 
22%, quale corrispettivo dovuto per l’espletamento del servizio in parola alla Soc. 
Maggioli Spa;
Preso atto



• della regolarità del DURC n. prot. INAIL 22974158 data richiesta 14/10/2020 
scadenza validità 11/02/2021;

Visto
• l’art. 107 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

 la delibera di C.C. n. 38 del 16/06/2020 con la quale è stata approvata la nota 
di aggiornamento al DUP ed al Bilancio di previsione periodo 2020-2022;

 la deliberazione di G.C. n. 88 del 23/07/2020 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2020-2022;

 il Decreto Sindacale di nomina di Dirigente del Servizio 6 – Edilizia ed 
Urbanistica - Patrimonio e Demanio Comunale prot. n. 90381 del 30/10/2020;

ORDINA

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono riportate e trascritte, 
quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento 

1. di liquidare e pagare alla Soc. Maggioli Spa, con sede a Santarcangelo di 
Romagna (RN) Via del Carpino n. 8, C.F 06188330150 e Identificativo fiscale 
ai fini IVA IT02066400405, l’importo complessivo di € 8.041,02 compresa di 
IVA 22%. a fronte della fattura n. 0002144633 del 31.10.2020, per le 
motivazione meglio espresse in premessa, mediante accredito sul conto 
corrente IBAN:  IT30P0200805364000002566463;

2. di dare atto che la somma complessiva di € 8.041,02 risulta impegnata con 
determinazione dirigenziale n. 1963 del 09/07/2020, al cap. 1314 impegno n° 
2090/2020;

3. di disporre:
 la trasmissione ai Servizi Finanziari per i connessi e conseguenti 

adempimenti di cui all’art. 151-153-184 e segg. del D.Lgs. n. 267/2000 e 
s.m.i.;

 la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Ente ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e s.m.i.

 
 
 

Il Dirigente
   CONTARDI LUCIO / ArubaPEC S.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   



          
   


